PAGE
43

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023  № 94                                                                                    с. Новичиха
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Новичихинского района от 27.04.2018 №140

об утверждении Административного

регламента  по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

местного значения транспортного

средства, осуществляющего перевозку

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
          В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 239 ФЗ с 01.01.2023 года признана утратившей силу ч.10 ст.31 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Новичихинский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление Администрации района № 140 от 27.04.2018 года  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать утратившим силу.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Новичихинского района Кормильченко А.М.

Глава района                                                                                     С.Л. Ермаков
Постановление № 94 от 24.03.2023

	Подготовил:

Начальник юридического отдела

Администрации района
	С.В. Жданов

	Антикоррупционная экспертиза проведена, коррупциогенных норм не выявлено

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы района

Председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района
	А.М. Кормильченко

Т.Е. Уранова

	Управляющий делами Администрации района

	Е.В. Солонина

Направлено: в дело, комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района